
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ильичевского сельского поселения 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 
 

 
 
от 12.02.2025 № 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 
О проведении в 2025 году на территории Ильичевского сельского поселения 
мероприятий, посвященных Дню памяти и скорби 
 
Во исполнение муниципальной программы «Молодежь Николаевского муниципального 
района», муниципальной программы «Сфера культуры Николаевского муниципального 
района», муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в 
Николаевском муниципальном районе», в целях воспитания патриотического воспитания 
молодого поколения  п о с т а н о в л я ю: 
 Провести на территории Ильичевского сельского поселения в 2025 году мероприятия, 
посвященные Дню памяти и скорби. 
2. Утвердить План мероприятий, посвященных Дню памяти и скорби, проводимых на 
территории Ильичевского сельского поселения. (Приложение) 
.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Ильичевского Е.В.Булатов 
сельского поселения 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
Утверждено постановлением 

администрации Ильичевского сельского поселения 
от  12.02.2025 № 8    

 
 

ПЛАН  
мероприятий, посвященных Дню памяти и скорби, проводимых на территории 

Ильичевского сельского поселения 
 

Дата проведения Мероприятие Место проведения Ответственный 
 
 

«Я расскажу Вам о 
войне» Говорящая 

выставка (День памяти о 
россиянах исполняющих 

служебный долг за 
пределами Отечества) 

ДК Ильичевского 
сельского поселения 

Малахова Д.Б. 
Работник 

библиотеки ДК 
«Культура»8903375

 
 
 
 
 
 
 
Глава Ильичевского 
Сельского поселения                                                                               Е.В.Булатов 

 
 
 

 


